1 R215 black F&D Акустика 1 шт. 894,60 894,60
2 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 835,00 2 835,00
3 F380X F&D Акустика 1 шт. 2 835,00 2 835,00
4 T-60X Pro 1 шт. 7 812,00 7 812,00
5 T-35X F&D Акустика 1 шт. 6 300,00 6 300,00

Разом: 20 676,60
Усього найменувань 5, на суму 20 676,60 UAH
Двадцять тисяч шістсот сімдесят шість гривень 60 копійок

Менеджер